РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ                     БРЯНСКИЙ РАЙОН

НОВОДАРКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	от
	12

	октября
	2023
	№
	5-1-14

	пос. Новые Дарковичи

	О временном исполнении полномочий главы Новодарковичской сельской администрации

В целях обеспечения деятельности исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления Новодарковичского сельского поселения – Новодарковичской сельской администрации, в соответствии с пунктом 9 статьи 30 Устава Новодарковичского сельского поселения Брянского района Брянской области, Новодарковичский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Временно возложить исполнение полномочий главы Новодарковичской сельской администрации на Москоленко Александра Ивановича на срок с момента принятия данного решения (12.10.2023 г.) до вступления в должность главы Новодарковичской сельской администрации, назначаемого по контракту в соответствии с «Положением о порядке и условиях проведения конкурса на замещение должности главы Новодарковичской сельской администрации».

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением решения возложить на главу Новодарковичского сельского поселения (Коломий А.Н.).
	Глава Новодарковичского

сельского поселения

	А.Н. Коломий